ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
 30.09.2021              	                                                                               №  338-ОД
с. Куйбышево

Об итогах проведения муниципального этапа
областного конкурса среди детей и
юношества на лучшую разработку
с использованием информационных
технологий в 2021 году

В соответствии с приказом отдела образования Администрации Куйбышевского района от 07.09.2021 № 295-ОД был проведен муниципальный этап областного конкурса среди детей и юношества на лучшую разработку с использованием информационных технологий в 2021 году (далее – Конкурс).
[bookmark: _GoBack]Для участия в Конкурса было представлено 14 работ обучающихся образовательных организаций Куйбышевского района (МБУ ДО ЦДО, МБОУ Крюковская СОШ, МБОУ Ясиновская СОШ им.30-й гв.Иркутско-Пинской дивизии, МБОУ Куйбышевская СОШ им. А.А.Гречко, МБОУ Кринично-Лугская СОШ).
Члены жюри проверили конкурсные работы на соответствие требованиям, утвержденным Положением о проведении муниципального этапа конкурса. Оценивание конкурсных работ производилось на основании критериев, определенных Положением.
На основании решения жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей муниципального этапа Конкурса.
2. Направить на второй (областной) этап Конкурса работы победителей муниципального этапа Конкурса в соответствии с приложением.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий
отделом образования		                                           		Л.В. Шипико

Ольга Витальевна Романенкова, 32-0-26

Приложение № 1
к приказу отдела образования
Администрации Куйбышевского района
от 30.09.2021 № 338-ОД
Победители
муниципального этапа областного конкурса среди детей и
юношества на лучшую разработку с использованием
информационных технологий в 2021 году

Номинация «Лучший видеоролик»
1. Анимационный ролик «Чистые руки», Ковалько Надежда (МБОУ Куйбышевская СОШ им. А.А.Гречко).
2. Видеоролик «Мы понимаем», Литвинова Валентина (МБОУ Крюковская СОШ).
3. Видеоролик «Карантин», Бондаренко Александра (МБУ ДО ЦДО).

Номинация «Лучшая художественно-графическая разработка»:
1. Экопостер «Природы зеркало – цветы», Ковалько Надежда (МБОУ Куйбышевская СОШ им. А.А.Гречко).
2. Коллаж «Миусские просторы», Поддубнова Полина (МБУ ДО ЦДО).
3. Индивидуальный календарь, Дмитренко Ксения (МБУ ДО ЦДО).
4. Работа ««Матрёна-сластёна»», Чеботарева Анастасия (МБУ ДО ЦДО).

Номинация «Лучший сайт»:
1. Сайт об истории села Куйбышево, Береснев Антон (МБУ ДО ЦДО).